
  

UCHWAŁA NR XIII/62/25 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 258 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z roku 2025 

poz. 39) Rada Gminy Dziadkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 597.101 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.027.759 zł Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 

6.388 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane 

w 2025 r. do Uchwały nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dziadkowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 4 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. do uchwały  

nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Dziadkowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie: 

I. Zmiany w planie dochodów:  

1. Dz. 600 Zwiększono plan budżetu o kwotę 50.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji z Funduszu 

Wsparcia Gmin i Powiatów na remont drogi wewnętrznej w miejscowości Zaręby. Wkład własny wynosi 

200.000 zł. 

2. Dz. 801 Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 246.816 zł w związku z podpisaniem umowy 

z Marszałkiem Województwa Podlaskiego na dofinansowanie zadania „Wyższy poziom edukacji dzieci 

w wieku przedszkolnym w Dziadkowicach”. Wkład własny niepieniężny do zadania wynosi 44.960 zł 

3. Dz. 921 Zwiększono plan budżetu o kwotę 300.285 zł w związku z podpisaniem umowy z Marszałkiem 

Województwa Podlaskiego na dofinansowanie zadania „Rozwój infrastruktury do prowadzenia działalności 

kulturalnej w gminie Dziadkowice. Wkład własny gminy wynosi 84.071 zł 

II. Zmiany w planie wydatków: 

1. Dz. 010 Zwiększono plan wydatków z wolnych środków o kwotę 14.000 zł na zakup usług pozostałych 

i 5.000 zł na opłaty za zajęcie pasa drogowego przy budowie kanalizacji w Dołubowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 3291



2. Dz. 851 W związku z błędem polegającym na niewłaściwym zaokrągleniu kwoty 28.741 zł, dokonuje się 

zmniejszenia planu wydatków i przychodów o kwotę 1 zł, w celu poprawnego ujęcia niewykorzystanych 

środków z poprzedniego roku. 

3. Dz. 900 Zwiększono plan wydatków z wolnych środków o kwotę 121.200 zł na opłaty za odbiór azbestu 

od mieszkańców. 

4. Dz. 921 Dokonano zmian w funduszu sołeckim wsi Wojeniec zgodnie z wnioskiem sołectwa:  

Zmniejszyć plan wydatków                                                         Zwiększyć plan wydatków 

1. Dz. 921 Roz. 92109 § 4210-8      6.387 zł                     Dz. 600 Roz. 60016 § 4300-8        6.387 zł 

5. Przychody łącznie zwiekszono o kwotę 424.270 zł 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 1/ Dochody 21.819.977 zł w tym: dochody bieżące 

15.772.493 zł dochody majątkowe 6.047.484 zł 2/ Wydatki 24.035.132 zł w tym: wydatki bieżące 

15.662.929 zł wydatki majątkowe 8.372.203 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.215.155 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

a) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) w kwocie 1.941.481 zł, 

b) Przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 212.317 zł. 

c) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 28.740 zł 

d) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających 

z rozliczenia Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych (Pomoc Ukrainie) 

32.617 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 2.495.155 zł. Łączna kwota rozchodów wynosi 280.000 zł. 

§ 6. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wisłocki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3291



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/62/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 18 lipca 2025 r.  

 
Plan dochodów budżetowych na 2025 r. po zmianach 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST    w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 7 500,00 0,00 50 000,00 57 500,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 40 900,00 0,00 246 816,00 287 716,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 246 816,00 246 816,00 

 
  2717 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 246 816,00 246 816,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00 0,00 33 100,00 67 100,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 000,00 0,00 33 100,00 67 100,00 

 

  2719 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 33 100,00 33 100,00 

 bieżące razem: 13 413 730,00 0,00 329 916,00 13 743 646,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

68 057,00 0,00 279 916,00 347 973,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3291



 majątkowe 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 015 860,00 0,00 267 185,00 2 283 045,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 267 185,00 267 185,00 

 

  6309 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 267 185,00 267 185,00 

 majątkowe razem: 5 780 299,00 0,00 267 185,00 6 047 484,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

953 643,00 0,00 267 185,00 1 220 828,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 008 847,00 0,00 0,00 2 008 847,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 21 222 876,00 0,00 597 101,00 21 819 977,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 021 700,00 0,00 547 101,00 1 568 801,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3291



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/62/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Plan wydatków budżetoiwych na 2025 po zmianach 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 225 105,00 146 680,00 146 680,00 0,00 146 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 078 425,00 3 078 425,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 244 105,00 165 680,00 165 680,00 0,00 165 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 078 425,00 3 078 425,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 170 230,00 120 230,00 120 230,00 0,00 120 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 230,00 134 230,00 134 230,00 0,00 134 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 972 625,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 425,00 2 966 425,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 977 625,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 425,00 2 966 425,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 351 873,00 314 973,00 314 973,00 0,00 314 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256 387,00 256 387,00 256 387,00 0,00 256 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608 260,00 571 360,00 571 360,00 0,00 571 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 302 673,00 302 673,00 302 673,00 0,00 302 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 387,00 6 387,00 6 387,00 0,00 6 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 060,00 309 060,00 309 060,00 0,00 309 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46 674,00 46 674,00 46 674,00 0,00 46 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 387,00 6 387,00 6 387,00 0,00 6 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 061,00 53 061,00 53 061,00 0,00 53 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 49 200,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 200,00 262 300,00 262 300,00 0,00 262 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 300,00 262 300,00 262 300,00 0,00 262 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3291



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 652 422,00 5 594 322,00 5 446 242,00 4 386 912,00 1 059 330,00 0,00 148 080,00 0,00 0,00 0,00 1 058 100,00 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 816,00 246 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 899 238,00 5 841 138,00 5 446 242,00 4 386 912,00 1 059 330,00 0,00 148 080,00 246 816,00 0,00 0,00 1 058 100,00 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 454 917,00 454 917,00 436 177,00 414 207,00 21 970,00 0,00 18 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 246 816,00 246 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 733,00 701 733,00 436 177,00 414 207,00 21 970,00 0,00 18 740,00 246 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 355,00 58 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 355,00 58 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 533,00 70 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 533,00 70 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 128,00 32 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 128,00 32 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 300,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 300,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 83 741,00 83 741,00 83 741,00 8 800,00 74 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 740,00 83 740,00 83 740,00 8 800,00 74 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 81 741,00 81 741,00 81 741,00 8 800,00 72 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 740,00 81 740,00 81 740,00 8 800,00 72 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 25 941,00 25 941,00 25 941,00 0,00 25 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 940,00 25 940,00 25 940,00 0,00 25 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 985 084,00 766 384,00 766 384,00 142 976,00 623 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 200,00 121 200,00 121 200,00 0,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 106 284,00 887 584,00 887 584,00 142 976,00 744 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3291



 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 200,00 121 200,00 121 200,00 0,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 200,00 121 200,00 121 200,00 0,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 200,00 121 200,00 121 200,00 0,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 200,00 121 200,00 121 200,00 0,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 722 475,00 632 592,00 280 392,00 3 000,00 277 392,00 352 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089 883,00 2 089 883,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 387,00 -6 387,00 -6 387,00 0,00 -6 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384 356,00 50 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 374,00 0,00 0,00 333 982,00 333 982,00 333 982,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100 444,00 676 579,00 274 005,00 3 000,00 271 005,00 352 200,00 0,00 50 374,00 0,00 0,00 2 423 865,00 2 423 865,00 333 982,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 526 275,00 493 392,00 280 392,00 3 000,00 277 392,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 883,00 32 883,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 387,00 -6 387,00 -6 387,00 0,00 -6 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384 356,00 50 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 374,00 0,00 0,00 333 982,00 333 982,00 333 982,00 0,00 0,00 

po zmianach 904 244,00 537 379,00 274 005,00 3 000,00 271 005,00 213 000,00 0,00 50 374,00 0,00 0,00 366 865,00 366 865,00 333 982,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 574,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 574,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 65 024,00 65 024,00 65 024,00 0,00 65 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 387,00 -6 387,00 -6 387,00 0,00 -6 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 637,00 58 637,00 58 637,00 0,00 58 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 267 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 185,00 267 185,00 267 185,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 185,00 267 185,00 267 185,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 797,00 66 797,00 66 797,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 797,00 66 797,00 66 797,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 006 367,00 12 968 146,00 11 666 761,00 7 360 037,00 4 306 724,00 362 200,00 764 141,00 79 044,00 0,00 96 000,00 8 038 221,00 8 038 221,00 1 420 323,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 388,00 -6 388,00 -6 388,00 0,00 -6 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 027 759,00 693 777,00 396 587,00 0,00 396 587,00 0,00 0,00 297 190,00 0,00 0,00 333 982,00 333 982,00 333 982,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 027 738,00 13 655 535,00 12 056 960,00 7 360 037,00 4 696 923,00 362 200,00 764 141,00 376 234,00 0,00 96 000,00 8 372 203,00 8 372 203,00 1 754 305,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3291



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 007 394,00 2 007 394,00 826 359,00 186 520,00 639 839,00 0,00 1 181 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 007 394,00 2 007 394,00 826 359,00 186 520,00 639 839,00 0,00 1 181 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3291



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/62/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 r. 

L.p. Klasyfikacja budżetowa 
Program/zadanie 

inwestycyjne 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Wysokość 

planowanych 

wydatków  

w 2025 r. 

Źródła finansowania  

środki własne 

gminy 

Program Polski 

Ład 

F. Europejskie 

dla 

Podlaskiego 

2021-2027 

F. Europejskie 

na Rozwój 

Cyfrowy  

2021-2027 

F. Europejskie 

dla Rozwoju 

Społecznego 

Krajowy Plan 

Odbudowy 

Dotacja  

z budżetu  

Woj. Podlaskiego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 
Dz.010 Roz.01043  

§ 6050-1 

Przebudowa ujęcia 

wody w Dołubowie 
Urząd Gminy 2022/2025 906 620 856 620 50 000 50 000       

2 
Dz.010 Roz.01044  

§ 6050-1/6370 

Przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej  

i oczyszczalni 

ścieków  

w Dołubowie 

Urząd Gminy 2023/2026 6 474 344 3 075 2 906 425 48269 2 420 156      

3 
Dz.010 Roz.01044  

§ 6050-2/6370 

Badania geologiczne 

pod budowę 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

Urząd Gminy 2024-2025 109 139 49 139 60 000 60 000       

4 
Dz.010 Roz.01095  

§ 6050 

Dokumentacja 

techniczna projekt 

zbiornika wodnego 

wraz z zapleczem  

w miejscowości 

Kąty  

Urząd Gminy 2021-2025 70 334 8 334 62 000 62 000       

5 
Dz.600 Roz.60017  

§ 6050-1 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej  

w miejscowości 

Smolugi (działka 

 nr 74) 

Urząd Gminy 2025 12 300  12 300 12 300       

6 
Dz.600 Roz.60017  

§ 6050-2 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej  

w miejscowości 

Smolugi (działka  

nr 75,76,231/2) 

Urząd Gminy 2025 24 600  24 600 24 600       

7 
Dz.750 Roz.75095  

§ 6067,6069,6060,6050 

Realizacja projektu 

grantowego 

„Cyberbezpieczny 

Samorząd” 

Urząd Gminy 2025 191 690  191 690 31 260   160 430    

8 
Dz.754 Roz.75412  

§ 6060,6067,6069 

Zakup wozu 

strażackiego dla OSP 

Dołubowo 

Urząd Gminy 2023/2025 1 342 853 13 223 1 329 630 4108800  918 750     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3291



9 
Dz.801 Roz.80195  

§ 6050 

Modernizacja boiska 

wielofunkcyjnego 

przy Szkole 

Podstawowej  

w Dziadkowicach 

Urząd Gminy 2025 1 058 100  1 058 100 1 058 100       

10 
Dz.855 Roz.85516  

§ 6057, 

Adaptacja  

i wyposażenia 

pomieszczeń na 

potrzeby Dziennego 

Opiekuna 

Urząd Gminy 2025 34 893  34 893     34 893 0  

11 
Dz.900 Roz.90015  

§ 6050 

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy 

Urząd Gminy 2025 218 700  218 700 218 700       

12 
Dz.921 Rozdz.92109  

§ 6067,6069 

Rozwój 

infrastruktury do 

prowadzenia  

dz. kulturalnej  

w gminie 

Dziadkowice 

Urząd Gminy 2025 333 982  333 982 66 797  267 185     

13 
Dz.921 Roz.92109  

§ 6050-2 

Budowa budynku 

gospodarczego przy 

świetlicy wiejskiej  

w Żurobicach 

Urząd Gminy 2025 0  0 0       

14 
Dz.921 Roz.92109  

§ 6050-3 

Wytyczenie i zakup 

działki pod świetlicę  

w Lipinach 

Urząd Gminy 2025 15 009  15 009 15 009       

15 
Dz.921 Roz.92109  

§ 6050-17 

Dokumentacja 

techniczna do 

budowy świetlicy 

kontenerowej  

w Lipinach 

Urząd Gminy 2024/2025 23 874 6 000 17 874 17 874       

Razem: 10 816 438 936 391 6 315 203 2 513 789 2 420 156 1 185 935 160 430 34 893 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3291



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/62/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 495 155,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 61 357,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 212 317,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 221 48,00 

Rozchody ogółem:  280 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 280 000,00 

1. *Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:  61.357 zł 

a) Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, dochody z opłat za koncesję  

na sprzedaż alkoholu § 905 28.740 zł 

b) Ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 

środki z funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych § 905 32.617 zł 

2. środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej na realizacje zadania „Cyberbezpieczny samorząd”  

§ 906 212.317 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3291


		2025-07-21T12:09:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




